⑵ 投标函及投标函附录；

⑶ 专用合同条款；

⑷ 通用合同条款；

⑸ 技术标准和要求；

⑹ 图纸；

⑺ 已标价工程量清单；

⑻ 其他合同文件。

工程概况。

工程名称： 融水苗族自治县油茶产业发展示范奖补项目配置水肥一体化设施工程（第五

批）融水县安太乡三合村甲之屯污灯油茶基地水肥一体化项目（低效油茶林改造）、融水

县怀宝林场思英分场冷水沟油茶基地水肥一体化项目。该工程位于融水县安太乡三合村甲

之屯、融水县怀宝林场思英分场，施工流程按工程设计图要求实施（工程量清单附后），

成交金额为人民币捌拾贰万叁仟伍佰柒拾柒元叁角叁分（¥ 823577.33 元）(最终以结算审

定价格为准）。

二、工期要求：施工工期为 90 日历天，即从 2025 年 12 月 30 日至 2026 年 3 月

30 日止。因不可抗力原因，延误工期的，乙方须于不可抗力原因结束之日起七日内书面向

甲方说明理由，取得甲方的书面认可，施工工期可在甲方认可的期限内顺延。

三、施工技术标准要求

质量指标：具体施工技术要求按该工程施工设计图规范施工。

乙方必须规范施工，确保工程质量。质量不合格的则无条件整改，直至整改合格为止，

并承担整改产生的一切费用。工程质保期为一周年，自工程验收交付给甲方之日起计算。